
 

 

 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 - 65123 Pescara 

C.F. 80005130689  
www.conservatoriopescara.it – tel. 085/7951420 

PEO: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

Is
tr

u
zi

o
n
e,

 d
el

l’
U

n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

 

All’ufficio di supporto agli organi istituzionali  

OGGETTO: Consiglio Accademico triennio 2020/2023: elezione rappresentante 
Dipartimento Strumenti a Tastiera ed a Percussione; pubblicazione decreto di costituzione e 
convocazione della Commissione Elettorale  

IL DIRETTORE 

VISTA la Legge 508 del 21 Dicembre 1999; 

VISTO il D.P.R. n° 132 del 28 Febbraio 2003 “Regolamento recante i criteri per l’autonomia 
statutaria regolamentare ed organizzativa delle Istituzioni artistiche e musicali”, a norma della 
Legge 21 Dicembre 1999 n° 508; 

VISTO lo Statuto di autonomia del Conservatorio Statale di Musica di Pescara approvato con 
Decreto Dirigenziale n° 391 del 25 Novembre 2004 ed emanato con D.P. Prot. n° 7149 del 27 
Novembre 2004; 

VISTO l’Art. 2 comma 1 del Regolamento per l’elezione del Consiglio Accademico emanato 
con D.P. Prot. n° 3364/I/3 Repertorio n° 47/2017 del 14 Luglio 2017; 

VISTO il D.D. Prot. n° 6379/II/5 Rep. n° 221/22 del 2 novembre 2022 con il quale sono state 
indette le elezioni per il rinnovo del rappresentante del Dipartimento Strumenti a Tastiera ed 
a Percussione in seno al Consiglio Accademico per il triennio 2020/2023; 

VISTA la delibera n° 76/22 con la quale il Consiglio Accademico nella seduta del 10 
novembre 2022 ha espresso parere favorevole alla proposta del Direttore relativa alla 
composizione dei membri della Commissione Elettorale per le elezioni  del rappresentante 
del Dipartimento Strumenti a Tastiera ed a Percussione in seno al Consiglio Accademico per 
il triennio 2020/2023; 

DECRETA 

La Commissione Elettorale per l’espletamento delle procedure relative all’elezione 
rappresentante del Dipartimento Strumenti a Tastiera ed a Percussione in seno al Consiglio 
Accademico del Conservatorio “Luisa D’Annunzio” di Pescara per il triennio 2020/2023 è 
così composta: 

Membri effettivi 
Proff.: 
Ciccone Marco (Presidente); 
Muscente Antonella  
Pecoriello Pierpaolo 
Summonte Lorenza 
Torlontano Giovanni 
 

CONSERVATORIO DI MUSICA "LUISA D'ANNUNZIO" - PESCARA - PROT.U. N. 0006754 DEL 11-11-2022 - [UOR: SI000006 - Classif. II/05] - Rep. Decreti a fi... n. 227/2022

http://www.conservatoriopescara.it/
mailto:conspe@conservatoriopescara.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.it


 

 

 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 - 65123 Pescara 

C.F. 80005130689  
www.conservatoriopescara.it – tel. 085/7951420 

PEO: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

Is
tr

u
zi

o
n
e,

 d
el

l’
U

n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

Membri Supplenti  
Proff.: 
De Nicola Roberta  
Morgione Stefano  

La Commissione Elettorale così costituita si riunirà il giorno 14 novembre 2022 alle 10.00 
presso la sala della Presidenza sita al piano nobile di Palazzo Mezzopreti per l’avvio dei 
lavori. 

 

 

                           Il DIRETTORE 
            M° Alfonso PATRIARCA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
AP/pp 

CONSERVATORIO DI MUSICA "LUISA D'ANNUNZIO" - PESCARA - PROT.U. N. 0006754 DEL 11-11-2022 - [UOR: SI000006 - Classif. II/05] - Rep. Decreti a fi... n. 227/2022

http://www.conservatoriopescara.it/
mailto:conspe@conservatoriopescara.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.it

		2022-11-11T11:44:26+0000
	PATRIARCA ALFONSO




